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Børnemadras 60 x 120 cm

Pris 72 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 10 arbejdsdage

Producent FDM

Produktbeskrivelse

Barnmadrass 

Dit barns sundhed er det vigtigste for os som forældre. Vi sørger hver dag for, at vores små spiser sundt, får tilstrækkelig
motion, kærlighed, uddannelse og underholdning. Men vi glemmer ofte, hvor vigtig hvileperioden er for et barns krop. I de
første år af livet kan et barn sove op til 13 timer om dagen. I denne tid genopretter deres krop sig, styrker deres
immunforsvar, og sindet bearbejder information og forbereder sig til mere læring. Så det er virkelig værd at lægge særlig
opmærksomhed på dit barns søvn.

I vores butik har vi forberedt flere forskellige madrasser for dig at vælge imellem. Vi har valgt dem, der er mest velegnede til
børn og som giver konstant luftcirkulation samt støtte til dit hvilende barn.

Hver type madras har sine egne unikke egenskaber og tilbyder dig og dit barn noget særligt. Du finder beskrivelser af hver
madras i separate sektioner, på denne måde har vi mere plads til at diskutere deres specifikationer.

 

Produktet har ekstra muligheder:

Madras typer: Baby Classic - skummadras , Baby Coco - skummadras med kokosindlæg , Lugo - skummadras med
termoplastisk indsats , Pikolo

Poznaj materac Baby Classic

Baby madras Classic, tjek om din baby har
brug for en sådan madras.
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Denne madras garanterer korrekt fysisk udvikling for dit barn takket være en
solid og pålidelig støtte til ryggen. Hoveddelen af madrassen består af
polyurethanskum T25. Et utroligt holdbart materiale med høj
luftgennemtrængelighed og tilstrækkelig termisk isolering. Dette sikrer, at den
luft, dit barn trækker vejret, cirkulerer ordentligt. Derudover er madrassen
beriget med et perforeret latexlag, der gør det lettere at tilpasse madrassen til
kroppen. Latexen, der anvendes i Baby Classic-madrassen, har stærke
antiseptiske egenskaber, hvilket gør den modstandsdygtig over for
skimmelsvamp og mikroorganismevækst.

  

 

Lær Baby Coco-madrassen at kende.

Baby Coco-madrassen, tjek om den vil
være passende for dit barn, inden du
køber den

Baby Coco-madrassen er en kombination af T25-polyuretanskum, der udgør
dens primære del, og en kokosmåtte, der styrker madrassen og støtter ryggen
og hvilende krop, samtidig med at den forbliver elastisk og blød. En ekstra lag
af klimafiber øger luftstrømmen og isoleringen i madrassen. Den fungerer godt
i børnesenge, især hvis du leder efter en madras med større fasthed.
 

genereret i programmet shopGold



 

Lær de stærke sider af Baby Coco-madrassen at kende:

-Korrekt fasthed til en voksende rygsøjle hos barnet,
God isolering,
Elastisk skum, der forlænger madrassens levetid,
Modstandsdygtig over for fugt takket være kokosfiber,
Fremragende luftcirkulation,
Godt for børn, der kæmper med allergier og astma,
Modstandsdygtig over for skimmelsvamp og kvalster.

 

Lær Lugo-madrassen at kende

Lugo-madrassen - se om den passer til dit
barn
 

Nu kan dit barn sove komfortabelt og sundt på én gang. Hoveddelen af Lugo-
madrassen består af polyurethanskum, der giver den rigtige kropsposition og
støtte til rygsøjlen. Det gør det på en præcis måde, der lader hele barnets krop
hvile, hvilket dagligt udsættes for mange udfordringer ;). Skummet deformeres
ikke og har en fremragende luftgennemtrængelighed.

Viskoelastisk skum er en af de øverste lag på madrassen. Det deformeres
heller ikke og reagerer på tryk og temperatur. På den måde kan dette lag
antage den nøjagtige form af den sovende barns krop.

Denne madrassens hovedopgave er at give præcis støtte til den hvilende

genereret i programmet shopGold



 

barnkrop.
 

Lær fordelene ved Lugo-madrassen at kende:

Fremragende støtte til barnets rygsøjle,
God termisk isolering,
Dæmper bevægelser fra en anden person (vigtigt for forældre, der sover
med deres barn),
Tilpasser sig kroppens form.

 

Lær at kende Pkolo-madrassen

Lær at kende Pikolo-madrassen
  

Madrassen Pikolo er lavet af polyuretanskum, der er modstandsdygtig over for
deformation og forlænger madrassens levetid.

Det næste lag er dækket med høj kvalitets latex, der er elastisk og fleksibel.
Dette gør, at madrassen passer perfekt til barnets krop og giver stabil støtte.
Pikolo-madrassen har også en fremragende luftcirkulation, hvilket minimerer
forekomstenaf mug, skimmel og mider.

Det sidste lag i Pikolo-madrassen er en kokosnøddefyldning, der er lavet helt
af naturlige råvarer. Formålet er at forstærke madrassens antibakterielle og
antimykotiske egenskaber. Det forhindrer vækst af mug, mider og svamp og
giver madrassen ekstra stabilitet, hvilket gør hvilen på denne madras endnu
sundere.
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Begge sider af madrassen (både den med latexfinish og den med
kokosnøddefyldning) har forskellig fasthed. På den måde kan du vælge, på
hvilken side dit barn skal sove, eller skifte sider efter behov, hvilket forlænger
produktets levetid yderligere.
 

 

Her er nogle af styrkerne ved Pikolo:

God luftcirkulation,
Modstandsdygtig over for skimmel, midd og svamp,
To hårdhedsalternativer at vælge imellem,
God støtte til barnets rygsøjle.
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